
LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJOS 

DRAUSMĖS KOMITETO SPRENDIMAI 

Priimti 2018 m. rugpjūčio mėn. 

 

Byla nr. 51, 2018 m. rugpjūčio 16 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-15 diviziono 

Šiaurės–Vakarų regiono grupės rungtynių FK „Šilutė“ – Kuršėnų SM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. 

balandžio 22 d. Komandos informavo LVJFA, kad į rungtynes neatvyko teisėjų brigada. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Pripažinti, kad LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-15 diviziono Šiaurės–Vakarų regiono grupės 

rungtynės FK „Šilutė“ – Kuršėnų SM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. balandžio 22 d., neįvyko laiku ne dėl 

šių klubų kaltės ir kvalifikuoti šias nesužaistas rungtynes kaip 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 

Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 107 

straipsniu, perduoti LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FK „Šilutė“ ir Kuršėnų SM sužaisti šias laiku 

neįvykusias rungtynes iki LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-15 diviziono Šiaurės–Vakarų regiono 

grupės varžybų paskutinio rato paskutinio turo. 

 

Byla nr. 52, 2018 m. rugpjūčio 16 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Pietų regiono 

grupės rungtynių FM „Olimpas“ – Prienų FM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. balandžio 15 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Pripažinti, kad LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Pietų regiono grupės rungtynės FM 

„Olimpas“ – Prienų FM neįvyko laiku ne dėl šių klubų kaltės ir kvalifikuoti šias laiku nesužaistas rungtynes 

kaip 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos pirmenybių nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos futbolo pirmenybių nuostatų 108 straipsniu 

perduoti LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Olimpui“ ir Prienų FM sužaisti šias laiku 

neįvykusias rungtynes iki LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Pietų regiono grupės varžybų 

paskutinio rato paskutinio turo. 

 

Byla nr. 54, 2018 m. rugpjūčio 16 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-17 diviziono 

rungtynių Šiaulių SG-FA „Šiauliai“ – Kauno SM „Tauras“-„Kauno Žalgiris“, kurios buvo sužaistos š. m. 

rugpjūčio 8 d. 



LVJFA DK sprendimas: 

-Skirti Šiaulių SG-FA „Šiauliai“ žaidėjui Deividui Puodžiūnui ir Kauno SM „Tauras“-„Kauno Žalgiris“ 

žaidėjui Matui Dedurai dviejų savaičių laikotarpiui diskvalifikacijos sankciją visose LVJFA vykdomose 

oficialiose varžybose. 

 

Byla nr. 55, 2018 m. rugpjūčio 16 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijos stadiono tinkamumo vykdyti LVJFA 

Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-16 diviziono Pietų–Rytų regiono grupės rungtynes. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Pripažinti, kad Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijos stadionas neatitinka  2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-

17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 69 straipsnyje nurodytų infrastruktūros reikalavimų ir 

skirti FTK „Šauliui“ šio stadiono diskvalifikacijos sankciją. 

-Įpareigoti FTK „Šaulį“ iki š. m. rugpjūčio 18 d. informuoti LVJFA ir Lietuvos futbolo teisėjų asociaciją dėl 

rugpjūčio 20 d. numatytų LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-16 diviziono Pietų–Rytų regiono 

grupės rungtynių FTK „Šaulys“ – Visagino SC vietos ir laiko. 

-Stadiono diskvalifikacijos sankcija FTK „Šauliui“ lieka galioti 2018 m. sezone iki atskiro LVJFA 

sprendimo leisti šiame stadione vykdyti 2018 m. LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-16 diviziono 

Pietų–Rytų regiono grupės rungtynes, panaikinus infrastruktūros trūkumus dėl netinkamos aikštės kokybės. 

-Stadiono diskvalifikacijos sankcija negali būti laikoma priežastimi nevykdyti 2018 m. LVJFA Pirmos lygos 

futbolo pirmenybių U-16 diviziono Pietų–Rytų regiono grupės rungtynių, kurių komanda-„šeimininkė“ yra 

FTK „Šaulys“. 

 

Byla nr. 53, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Šiaurės-Vakarų regiono 

grupės rungtynių FA „Šiauliai“ B – Joniškio SC, kurios turėjo būti sužaistos š. m. balandžio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Rungtynes pripažinti neįvykusiomis, nustačius, kad Joniškio SC komanda nusižengė 2018 m. LVJFA U-14 

Pirmos ir Antros lygos futbolo pirmenybių nuostatų 47 straipsniui. 

-Joniškio SC komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, FA „Šiauliai“ B komandos 

naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti organizatorių ir teisėjavimo išlaidas. 

 

Byla nr. 56, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl įvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-16 diviziono Pietų–

Rytų regiono grupės rungtynių FA „Dainava“ – Ukmergės SC-„Ukmergė“, kurios buvo sužaistos š. m. 

rugpjūčio 15 d. 

LVJFA DK sprendimas: 



-Skirti Ukmergės SC-„Ukmergė“ komandos treneriui Romui Kiulkiui įspėjimo sankciją, kad laikytųsi 2018 

m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 46 straipsnyje apibrėžtos 

tvarkos. 

 

Byla nr. 57, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 24 FM „Vilniaus Vytis“ – FK „Granitas-1“, kurios 

turėjo būti sužaistos š. m. gegužės 18 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 24 FM „Vilniaus Vytis“ – FK „Granitas-1“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Vilniaus Vytis“ ir FK „Granitas-1“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 58, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato 

U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 43 FM „Nikė“ – SFK „Rotalis“, kurios turėjo būti sužaistos š. m. 

birželio 15 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 43 FM „Nikė“ – SFK „Rotalis“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos 

vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Nikė“ ir SFK „Rotalis“ komandoms sužaisti 

šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų 

regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 59, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 46 FM „Vilniaus Vytis-1“ – FA „Žalgirietis-1“, 

kurios turėjo būti sužaistos š. m. birželio 15 d. 

LVJFA DK sprendimas: 



-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 46 FM „Vilniaus Vytis-1“ – FA „Žalgirietis-1“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Vilniaus Vytis-1“ ir FA „Žalgirietis-1“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 60, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 49 TFA „Milanas-1“ – FM „Nikė“, kurios turėjo 

būti sužaistos š. m. birželio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 49 TFA „Milanas-1“ – FM „Nikė“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid lyga“ 

Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti TFA „Milanas-1“ ir FM „Nikė“ komandoms 

sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-

10 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 61, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 50 FM „Audra-1“ – FA „Geležinis Vilkas“, kurios 

turėjo būti sužaistos š. m. birželio 22 d.  

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 50 FM „Audra-1“ – FA „Geležinis Vilkas“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Audra-1“ ir FA „Geležinis Vilkas“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 



Byla nr. 62, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 54 SFK „Rotalis“ – Vilniaus FM-„Margiris“, 

kurios turėjo būti sužaistos š. m. birželio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 54 SFK „Rotalis“ – Vilniaus FM-„Margiris“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti SFK „Rotalis“ ir Vilniaus FM-„Margiris“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 63, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono rungtynių nr. 69 FM „Vilniaus Vytis-2“ – Vilniaus FM-1-

ANFA, kurios turėjo būti sužaistos š. m. gegužės 26 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 69 FM „Vilniaus Vytis-2“ – Vilniaus FM-1-ANFA kvalifikuoti kaip 2018 m. 

„Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Vilniaus Vytis-2“ ir Vilniaus FM-1-ANFA 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 64, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono rungtynių nr. 91 Vilniaus FM-1-ANFA – TFA „Milanas-2“, 

kurios turėjo būti sužaistos š. m. birželio 8 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 91 Vilniaus FM-1-ANFA – TFA „Milanas-2“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 



-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti Vilniaus FM-1-ANFA ir TFA „Milanas-2“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 65, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono rungtynių nr. 99 FK „Vilniaus Vytis-2“ – Ukmergės SC, kurios 

turėjo būti sužaistos š. m. birželio 8 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 99 FM „Vilniaus Vytis-2“ – Ukmergės SC kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Vilniaus Vytis-2“ ir Ukmergės SC 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 66, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono rungtynių nr. 111 VFK „Spurtas“ – FM „Vilniaus Vytis-2“, 

kurios turėjo būti sužaistos š. m. birželio 23 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 111 VFK „Spurtas“ – FM „Vilniaus Vytis-2“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid 

lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti VFK „Spurtas“ ir FM „Vilniaus Vytis-2“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-10 Rytų regiono B diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 67, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 



LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-11 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 48 FM „Vilniaus Vytis“ – VFA „Geležinis 

Vilkas“, kurios turėjo būti sužaistos š. m. birželio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-11 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 48 FM „Vilniaus Vytis“ – VFA „Geležinis Vilkas“ kvalifikuoti kaip 2018 m. 

„Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FM „Vilniaus Vytis“ ir VFA „Geležinis Vilkas“ 

komandoms sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-11 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 68, 2018 m. rugpjūčio 20 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl laiku neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo 

čempionato U-11 Rytų regiono A diviziono rungtynių nr. 49 FA „Žalgirietis-1“ – FK „Granitas“, kurios 

turėjo būti sužaistos š. m. birželio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-11 Rytų regiono A diviziono laiku 

neįvykusias rungtynes nr. 49 FA „Žalgirietis-1“ – FK „Granitas“ kvalifikuoti kaip 2018 m. „Wellkid lyga“ 

Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatuose nenumatytą atvejį. 

-Remiantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 78 straipsniu, perduoti 

LVJFA Valdybai nuspręsti dėl šių rungtynių baigties. 

-Rekomenduoti LVJFA Valdybai priimti sprendimą leisti FA „Žalgirietis-1“ ir FK „Granitas“ komandoms 

sužaisti šias laiku neįvykusias rungtynes iki 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato U-

11 Rytų regiono A diviziono antrojo rato varžybų pradžios. 

 

Byla nr. 69, 2018 m. rugpjūčio 27 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl įvykusių 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-17 diviziono 

rungtynių SM „Tauras“-FK „Kauno Žalgiris“ – FK „Banga“, kurios buvo sužaistos š. m. rugpjūčio 21 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Skirti SM „Tauras“ įspėjimo sankciją, kad laikytųsi 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato 

nuostatų 74.5 punkto reikalavimų. Pasikartojus panašiai situacijai bus skirtos griežtesnės sankcijos, 

apibrėžtos šių nuostatų 108.3 punkte. 

 

Byla nr. 70, 2018 m. rugpjūčio 27 d., Vilnius 



LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl įvykusių 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato U-15 diviziono 

rungtynių SM „Tauras“-FK „Kauno Žalgiris“ – FK „Banga“, kurios buvo sužaistos š. m. rugpjūčio 21 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Vadovaujantis 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato nuostatų 107.2 punktu nuspręsta skirti FK 

„Banga“ klubui 50 (penkiasdešimties) EUR baudą bei FK „Banga“ žaidėjams Eligijui Paulikui, Eligijui 

Stonkui ir Nojui Šimkui 2 (dviejų) rungtynių diskvalifikacijos 2018 m. Elitinės jaunių lygos U-15 divizione 

sankciją. 

-Skirti FK „Banga“ treneriui Vaidui Liutikui įspėjimo sankciją, kad pasikartojus panašiam pažeidimui bus 

skirta griežtesnė sankcija, kurią apibrėžia 2018 m. Elitinės jaunių lygos futbolo čempionato nuostatų 110.3 

punktas. 

 

Byla nr. 52B, 2018 m. rugpjūčio 30 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą  dėl neįvykusių LVJFA U-14 Antros lygos futbolo pirmenybių Pietų regiono 

grupės rungtynių FM „Olimpas“ – Prienų FM, kurios turėjo būti sužaistos š. m. balandžio 15 d. 

Š. m. rugpjūčio 16 d. LVJFA DK priėmė sprendimą nr. 58/2018, kuriuo neįvykusių LVJFA U-14 Antros 

lygos futbolo pirmenybių Pietų regiono grupės rungtynių FM „Olimpas“ – Prienų FM atvejis, remiantis 2018 

m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos futbolo pirmenybių nuostatų 108 straipsniu, buvo perduotas spręsti 

LVJFA Valdybai. LVJFA Valdyba š. m. rugpjūčio 28 d. posėdyje Kaune nusprendė grąžinti bylą iš naujo 

svarstyti LVJFA Drausmės komitetui. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Nustačius 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos futbolo pirmenybių nuostatų 70 punkto pažeidimą, 

nuspręsta FM „Olimpas“ komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, Prienų FM 

komandos naudai.  

-Skirti FM „Olimpas“ klubui įspėjimą, kad pasikartojus panašiam pažeidimui bus skirta griežtesnė sankcija, 

kurią apibrėžia 2018 m. LVJFA U-14 Pirmos ir Antros lygos futbolo pirmenybių nuostatai. 

 

Byla nr. 72, 2018 m. rugpjūčio 30 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų U-12 futbolo 

čempionato Rytų regiono rungtynių Visagino SC-1 – Ukmergės SC ir FA „Žalgirietis-2“ – Visagino SC-1, 

kurios turėjo būti sužaistos š. m. rugpjūčio 22 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Vadovaujantis 2018 m. „Wellkid lyga“ Lietuvos vaikų futbolo čempionato nuostatų 75.1 punktu nuspręsta 

Visagino sporto centrui skirti 25 EUR baudą bei rezultatu 0:5 techninio pralaimėjimo sankcijas Visagino SC-

1, Ukmergės SC ir FA „Žalgirietis-2“ komandų naudai. Nuostatus pažeidęs klubas privalo atlyginti 

organizatorių išlaidas. 

-Skirti Visagino SC-1 komandai perspėjimą, kad pasikartojus panašiai situacijai bus taikomos griežtesnės 

sankcijos, apibrėžtos nuostatų 75.1 punkte. 

 



Byla nr. 74, 2018 m. rugpjūčio 30 d., Vilnius 

LVJFA DK išnagrinėjo bylą dėl neįvykusių LVJFA Pirmos lygos futbolo pirmenybių U-17 diviziono 

Šiaurės–Vakarų regiono grupės rungtynių Palangos SC – Joniškio SC, kurios turėjo būti sužaistos š. m. 

rugpjūčio 26 d. 

LVJFA DK sprendimas: 

-Vadovaujantis 2018 m. LVJFA U-15, U-16, U-17 ir U-19 Pirmos lygos futbolo pirmenybių nuostatų 102.1 

punktu nuspręsta Joniškio SC komandai skirti rezultatu 0:3 techninio pralaimėjimo sankciją, Palangos SC 

komandos naudai. 

-Kadangi pažeidimas įvykdytas pirmą kartą ir Joniškio sporto centro direktorius Tomas Aleknavičius pateikė 

paaiškinimą kodėl Joniškio SC komanda neatvyko į rungtynes, klubui sumažinti sankcijas ir netaikyti 

nuostatų 102.1 punkte numatytos 100 EUR baudos. 


